

روسیه: خروج ایران و حزب‌الله از سوریه به جایز نیست

در پی تحکرات جدید امریکا برای تجهیز مجدد ترور بیست‌های داعش برای اشغال مناطقی از سوریه، روس هاادامه حضور ایران و حزب‌الله در خاک سوریه را ضروری می‌دانند.
سفیر روسیه در لبنان گفت که جایز نیست و امکان ندارد حزب‌الله و ایران در این شرایط از سوریه خارج شوند زیرا روند نابودی ترور بیسم هنوز به سرانجام نرسیده‌است.
به‌رغم فشارهای امریکا و رژیم صهیونیستی به مقامات روسیه برای خروج ایران از خاک سوریه، مقامات مسکو خواهان حضور نیروهای مقاومت در سوریه هستند.
الکساندر زاسکین، سفیر روسیه در لبنان درباره تلاش برای ایجاد شکاف بین روسیه و محور مقاومت گفت:«در این مرحله بر موضوع ایجاد تردید و مشکل ترائش بین محور مقاومت و روسیه تمرکز شده که از نظر ما این مسئله مردود است.»
به گزارش شبکه راشاتودی، زاسکین تأکید کرد که روابط بین روسیه و محور مقاومت در سوریه روابط بر مبنای همکاری است. وی حضور نیروهای امریکایی در سوریه را یکی از دلایل اصلی موانع و پیچیدگی های موجود در این کشور و دست‌نیافتن به راه‌حل دانست.
سفیر روسیه تصریح کرد:«وقایع سوریه با قدرت و به‌طور گسترده در حال تغییر هستند و من پیش‌بینی نمی‌کنم طی یک یا دو ماه نتایج نهایی در تمام زمینه‌ها مشخص شود زیرا اهداف اصلی مطرح شده مورد نظر مقاومت و روسیه و حتی اهداف اصلی نظیر نابودی ترورسم و حل و فصل اوضاع سوریه هنوز تکمیل نشده‌اند.»
سفیر روسیه گفت:«جایز نیست و امکان ندارد حزب‌الله و ایران در این شرایط از سوریه خارج شوند زیرا روند نابودی ترور بیسم هنوز به سرانجام نرسیده‌است.»
وی خاطر نشان کرد:«روسیه موافق تسلط ارتش سوریه بر تمامی مراه‌های است و اوضاع در این کشور گام به گام جلو می‌رود.»
سفیر روسیه در لبنان درباره این کشور تصریح کرد:«تشکیل دولت لبنان هرگز طولانی نخواهد شد.هماطور که می‌گویند بعد از عید فطر دولت تشکیل می‌شود.»
وی افزود:«کنون پیچیدگی‌های بین‌المللی و منطقه‌ای برای تشکیل دولت تاحد زیادی بی تأثیر است زیرا تمایل سیاسی شدیدی نسبت به تشکیل دولت وجود دارد.»
چند هفته پیش برخی رسانه‌ها اعلام کردند که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در دیدار با پاشا اسدر، رئیس‌جمهور سوریه گفته‌است که همه نیروهای خارجی باید خاک سوریه را ترک کنند. در پی تشدید فشارهای رژیم صهیونیستی و متحدهان منطقه‌ای ا علیه ایران و حزب‌الله، سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله در سخنان روز قدس اعلام کرد که «اگر کل دنیا هم جمع شود، نمی‌تواند حزب‌الله را از سوریه بیرون کند. حزب‌الله آنجا که باید باشد، هست و تنها در صورتی که دمشق از حزب‌الله بخواد، رژیم صهیونیستی و متحدها سوریه را ترک خواهند کرد.»
اطهارات سفیر روسیه در حالی است که در روزهای اخیر ترور بیست‌های داعش با کمک امریکایی‌ها تجهیز شده و حملاتی را برای اشغال بخش‌هایی از سوریه آغاز کرده‌اند.
حمایت مسکو از حضور نیروهای ایران و حزب‌الله در خاک سوریه، بی‌تأثیر است که امریکا حضور خود را در شمال سوریه تقویت کرده و با ترکیه برای اداره شهر منبج، به توافق رسیده‌است.

■ **تحرکات جدید امریکا**

به‌رغم هشدارهای روسیه برای خروج نیروهای امریکایی از خاک سوریه، واشنگتن همچنان به اقدامات محرب خود در این کشور ادامه می‌دهد. به گزارش خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، جنگنده‌های ائتلاف بین‌المللی ضد داعش مدرسه‌ای را در روستای «خوپیبره» در جنوب شرقی «الشدای» در حومه جنوبی حسکه مورد هدف قرار دادند که در نتیجه آن ۱۸ نفر از رژیم صهیونیستی کشته شدند که اکثر آنها کودکان و زنان عراقی بودند که از جنایات‌های ترور بیستی داعش به این منطقه فرار کرده بودند. از سوی دیگر، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که شمار زیادی تروریست‌ها از منطقه «التنف» که در تسلط نیروهای امریکایی قرار دارد، به شهر «دتمر» سوریه حمله کردند که این حملات دفع و خنثی‌سازی شد. «به نقل از یک منبع در مرکز مصالحه روسیه در سوریه هم اعلام کرد که تروریست‌ها سعی داشتند از التنف به سمت دلمر نفوذ کنند، ولی موفق به انجام این کار نشدند. این منبع تأکید کرد که در جریان دفع حملات تروریست‌ها، پنج نفر از آنان کشته و یک خودرو و یک موتور متعلق به آنان منهدم شد.

رویکرد

مجلس افغانستان: فرصت صلح با طالبان را از دست نمی‌دهیم

به‌رغم موافقت طالبان با آتش‌بس روز عید، حملات این گروه به مناطق مختلف افغانستان ادامه دارد. کار به جایی رسیده که مجلس سنا از شهروندان افغان خواسته که مسیر پیشه کنند و تحت تأثیر تبلیغات دشمنان قرار نگیرند و از فرصت پیش آمده، استفاده مؤثر نمایند.

دیروز آتش‌بس طالبان با دولت افغانستان رسماً شروع شد ولی طالبان حملات خود را متوقف نکرد. دفتر استناداری فریاب سقوط شهر شب «کوhestان» به دست طالبان را تأیید کرد و گفت که طالبان دوشنبه شب «عملیات گروهی خود را بر نیروهای دولتی در شهرستان کوhestان آغاز کرد و این شهرستان» بامداد سه‌شنبه سقوط کرده‌است. استناداری فریاب، کشته شدن «عبدالرحمان پناه» فرماندار شهرستان کوhestان به همراه هشت نیروی امنیتی را در درگیری با طالبان تأیید کرد. این دومین بار است که شهرستان کوhestان در یک سال اخیر به دست طالبان سقوط می‌کند. در یک حمله دیگر طالبان به ولسوالی صیاد ولایت سرپل، ۱۳ تن از نیروهای امنیتی افغانستان کشته شدند. منابع محلی گفت‌اند که روسای قفلانون نیز به دست گروه طالبان سقوط کرد. دیروز همچنین منابع افغان گفتند که کاروان دو مشاور ریاست اجرایی به طرف ولایت لوگر در حرکت بودند با مین کنار جاده‌ای برخورد کرده که البته در این انفجار، هر دو مشاور ریاست اجرایی و همراهان شان جان سالم به در بردند اما یک پلیس زخمی و دو رنجر پلیس تخریب شده‌است. این در اقدامات طالبان در حالی صورت گرفته که این گروه روز شنبه همین هفته به صورت یکجانبه اعلام کرد که ایام عید فطر آتش‌بس یکجانبه اعمال خواهد کرد. گزارش‌هایی در میان افغان‌ها وجود دارد که می‌گویند گروه طالبان برای آتش‌بس خود، به صورت پنهانی با دولت افغانستان وارد گفت‌وگو شده‌است، به خصوص که مجلس سنا روز گذشته در اولین روز آتش‌بس تأکید کرد که برقراری آتش‌بس روزنه امید برای دستیابی به صلح دایمی را گشوده‌است. «کوزنلیوس زیمبر» که نماینده غیرنظامی ناتو در افغانستان پیش از این گفته بود که گفت‌وگوهای غیر رسمی بین طالبان و دولت افغانستان جریان دارد ولی سخنگوی طالبان دربار گفت مذاکرات غیررسمی را گفت‌وگوی پنهانی با دولت افغانستان حقیقت ندارد. ذبیح‌الله مجاهد گفته که ممکن است برخی از افراد سو‌دجو تحت عنوان طالبان از سراسیمگی دولت افغانستان سوء استفاده کرده و خودشان را عضو این گروه معرفی کرده باشند که حالی که مقامات امریکایی و سازمان ناتو برای انحراف ذهن عمومی از شکست خود در افغانستان به چنین اظهاراتی روی آورده‌اند. با وجود تکذیبیه طالبان، شواهد و قراین تأیید می‌کند که دولت و مجلس افغانستان توافق موقت آتش‌بس را زمینه‌ای برای دستیابی به توافق دائم تلقی می‌کنند. ستاتوری‌های افغان در نشست دیروز مجلس هر چند حملات چند روز گذشته از جمله حمله به کابل و همچنین کشتار نیروهای امنیتی در ولایت قندوز را محکوم کردند ولی گفت‌اند: «جنایتکاران با حملات می‌خواهند روزنه‌ای را که به خاطر صلح بازن شده، زیر پرسش قرار دهند.»
نظرهادی مسلمان‌پار، رئیس مجلس سنا روز سه‌شنبه گفت که نیروهای امنیتی به صورت جدی آتش بس اعلام شده‌از سوی رئیس‌جمهور رای‌عایت‌کنند. مسلمان‌پار گفت: «اعلام آتش‌بس از سوی دولت و همچنین از سوی طالبان، امید مردم افغانستان را برای دوام این آتش‌بس و رسیدن به صلح بالا برده‌است.»
سمیع فیصل، نایب منشی مجلس سنا گفت: «امروز اولین روز آتش‌بسی است که از سوی رئیس‌جمهور غنی اعلام شده‌از این اعلام همه استقلال کردند به جز یک تعداد افراد مرضی که با این اعلام مخالفت کرده‌اند.»

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۷ | ۲۸ رمضان ۱۴۳۹

پیرو المملکت

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴



یک امضای امریکایی دیگر!

با اخره رهبران امریکا و کره‌شمالی یکدیگر را در سنگاپور دیدند و دوربین‌ها تا می‌نواستند، دست دادن شان را به چشم بینندگان کشیدند. طرف کره‌ای وعده صلح مائورهای نظامی و خروج نظامیان خود از شبه‌جزیره کره داده، اما پان‌یان بهی‌هارا به پان‌یان فرایند صلح مسلح موکول کرده‌است. اعضهای بین طرفین رد و بدل شد؛ یک‌امضای امریکایی دیگر در مصادلات بین‌المللی! روز سه‌شنبه، مدتی کوتاه پس از ساعت ۹ صبح به وقت سنگاپور رئیس‌جمهور امریکا و رهبر کره‌شمالی به مدت حدود ۴۰ دقیقه و تنها با حضور یک مترجم گفت‌وگوی خصوصی کردند و پس از آن، مذاکرات با حضور مقامات همراه دو طرف به مدت دو ساعت ادامه یافت. در این بخش از مذاکرات و همچنین ناهار کاری پس از آن، مایک پمپئو، وزیر خارجه، جان پلوتون، مشاور امنیت ملی و جان کلی، رئیس ستاد کل کانگ سفید و جابن کره‌شمالی شرکت داشتند تا این‌ترتیب طرفین سازمان اطلاعات کره‌شمالی و از مشاوران نزدیک رهبر آن کشور، بی‌یونگ هو، وزیر امور خارجه و ری‌سویونگ، معاون حزب حاکم کارگر رهبر کره‌شمالی شرکت داشتند تا این‌ترتیب طرفین در مسابقه‌عادی‌سازی رابطه نقش خود را به‌طور کامل جلوی دوربین‌های کرده‌باشند. حاصل کار امضای یک توافقنامه چهاربندی بود که بر اساس گزارش رویترز بیشتر تحلیگران و ناظران می‌گویند این توافق بیشتر سمبلیک است و واقعا هنوز مشخص نیست که این توافق چطور می‌تواند به‌عاری‌سازی کامل شبه‌جزیره کره‌از سلاح‌اتمی حصول منجر شود؟

برخی تحلیلگران می‌گویند این توافق مانند همان چیزی است که دو طرف بیش از ۱۰ سال پیش درباره آن مذاکره کردند اما نتیجه‌ای از آن حاصل نشد. ریچارد هاس رئیس شورای روابط خارج کوhestان به همراه هشت نیروی امنیتی را در درگیری با طالبان تأیید کرد. این دومین بار است که شهرستان کوhestان در یک سال اخیر به دست طالبان سقوط می‌کند. در یک حمله دیگر طالبان به ولسوالی صیاد ولایت سرپل، ۱۳ تن از نیروهای امنیتی افغانستان کشته شدند. منابع محلی گفت‌اند که روسای قفلانون نیز به دست گروه طالبان سقوط کرد. دیروز همچنین منابع افغان گفتند که کاروان دو مشاور ریاست اجرایی به طرف ولایت لوگر در حرکت بودند با مین کنار جاده‌ای برخورد کرده که البته در این انفجار، هر دو مشاور ریاست اجرایی و همراهان شان جان سالم به در بردند اما یک پلیس زخمی و دو رنجر پلیس تخریب شده‌است. این در اقدامات طالبان در حالی صورت گرفته که این گروه روز شنبه همین هفته به صورت یکجانبه اعلام کرد که ایام عید فطر آتش‌بس یکجانبه اعمال خواهد کرد. گزارش‌هایی در میان افغان‌ها وجود دارد که می‌گویند گروه طالبان برای آتش‌بس خود، به صورت پنهانی با دولت افغانستان وارد گفت‌وگو شده‌است، به خصوص که مجلس سنا روز گذشته در اولین روز آتش‌بس تأکید کرد که برقراری آتش‌بس روزنه امید برای دستیابی به صلح دایمی را گشوده‌است. «کوزنلیوس زیمبر» که نماینده غیرنظامی ناتو در افغانستان پیش از این گفته بود که گفت‌وگوهای غیر رسمی بین طالبان و دولت افغانستان جریان دارد ولی سخنگوی طالبان دربار گفت مذاکرات غیررسمی را گفت‌وگوی پنهانی با دولت افغانستان حقیقت ندارد. ذبیح‌الله مجاهد گفته که ممکن است برخی از افراد سو‌دجو تحت عنوان طالبان از سراسیمگی دولت افغانستان سوء استفاده کرده و خودشان را عضو این گروه معرفی کرده باشند که حالی که مقامات امریکایی و سازمان ناتو برای انحراف ذهن عمومی از شکست خود در افغانستان به چنین اظهاراتی روی آورده‌اند. با وجود تکذیبیه طالبان، شواهد و قراین تأیید می‌کند که دولت و مجلس افغانستان توافق موقت آتش‌بس را زمینه‌ای برای دستیابی به توافق دائم تلقی می‌کنند. ستاتوری‌های افغان در نشست دیروز مجلس هر چند حملات چند روز گذشته از جمله حمله به کابل و همچنین کشتار نیروهای امنیتی در ولایت قندوز را محکوم کردند ولی گفت‌اند: «جنایتکاران با حملات می‌خواهند روزنه‌ای را که به خاطر صلح بازن شده، زیر پرسش قرار دهند.»
نظرهادی مسلمان‌پار، رئیس مجلس سنا روز سه‌شنبه گفت که نیروهای امنیتی به صورت جدی آتش بس اعلام شده‌از سوی رئیس‌جمهور رای‌عایت‌کنند. مسلمان‌پار گفت: «اعلام آتش‌بس از سوی دولت و همچنین از سوی طالبان، امید مردم افغانستان را برای دوام این آتش‌بس و رسیدن به صلح بالا برده‌است.»
سمیع فیصل، نایب منشی مجلس سنا گفت: «امروز اولین روز آتش‌بسی است که از سوی رئیس‌جمهور غنی اعلام شده‌از این اعلام همه استقلال کردند به جز یک تعداد افراد مرضی که با این اعلام مخالفت کرده‌اند.»

■ گزارش ۲

۱۵ جوان

کردیم که دستوروی‌عظیم‌است. ترامپ همچنین بر تعهد کره‌شمالی برای بازگرداندن باقیمانده اجساد سربازان کشته‌شده امریکایی در جنگ کره پرداخت و در ادامه گفت: به رسانه‌ها و کسانی که مدعی‌اند رئیس‌جمهور امتیازات زیادی برای این دیدار داده یادآور می‌شوم، قبلاً مرتب شاهد آزمایش‌های هسته‌ای و موشکی بودیم اما ماه‌هاست که خبری از این آزمایش‌ها نیست. کره‌شمالی قرار است پایگاه‌های هسته‌ای را تعطیل کند و این مسئله در آینده نزدیک اتفاق می‌افتد.

کیم برای نابودی مراکز آزمایش موتورهای موشکی متعهد شده‌است. کیم چونگ‌اون به اندازه دونالد ترامپ سخن نگفت و در مراسم امضای توافق گفت: امروز دیداری تاریخی داشتیم و تصمیم گرفتیم گذشته را فراموش کنیم و قصد امضای یک سند تاریخی را داریم. بند شاهد تغییرات بزرگ و اساسی خواهد بود. رهبر کره‌شمالی ادامه داد: مایلم از رئیس‌جمهور امریکا برای عملی‌شدن این دیدار تشکر کنم. کیم چونگ‌اون نیز خطاب به ترامپ افزود: رسیدن به این مرحله کار ساده‌ای نبود… تعصبات و اقدامات قدیمی مانعی برای حرکت رو به جلوی ما بودند اما ما به تمام این‌ها قانع آمدیم، رهبر کره‌شمالی گفت: ما به تمام بدبینی‌ها و گمانه‌زنی‌ها درباره این نشست فائق آمدیم و معتقدم که این مسئله برای دستیابی به صلح مناسب‌است.

■ **جزئیات سند توافق شده**

به گزارش خبرگزاری فرانسه یکی از موارد این سند تعهد کیم چونگ اون به «خلع سلاح کامل اتمی شبه‌جزیره کره» است. رویترز نیز متن این سند جامع را که شامل چهار بند می‌شود، منتشر کرده‌است. بند نخست: ایالات متحده امریکا و

کیم چونگ‌اون، رهبر کره‌شمالی به عنوان «دوستی نزدیک» گفت: امروز روزی تاریخی است. من از همه کسانی که برای امروز تلاش کردند و از کیم چونگ اون به خاطر این گام تشکر می‌کنم. دیدار من و کیم دیداری بی‌سابقه بود. ما در این دیدار مستقیم همدیگر را شناختیم و آماده آغاز تاریخی جدید و نگارش صفحه‌ای تازه در روابط امریکا و کره‌شمالی هستیم. ترامپ گفت: کره‌شمالی برای خلع سلاح هسته‌ای و آغاز روابط جدید آماده‌است. ما در مقابلمان فرصتی استثنایی داریم و به جهان یادآور می‌شوم که پنج‌جیدی از صلح داریم. ترامپ از قول رهبر کره‌شمالی گفت که وی برای نابودی پایگاه‌های موشک‌های بالستیک این کشور متعهد شده‌است و در عین حال تأکید کرد که تحریم‌های کشورش علیه کره‌شمالی تا خلع سلاح هسته‌ای این کشور ادامه خواهد داشت. رئیس‌جمهور امریکا همچنین در پاسخ به سوالاتی از خبرنگاران درباره جدول زمانی خلع سلاح هسته‌ای کره‌شمالی گفت: ما تحریم‌ها را متوقف نمی‌کنیم. خلع سلاح هسته‌ای زمانی طولانی می‌برد اما دخیلی زود در آینده بسیار نزدیک این روند را تحت نظر ناظران بین‌المللی شروع می‌کنیم و سپس از خلع کامل سلاح هسته‌ای در شبه‌جزیره کره، تحریم‌ها لغو می‌شود. وی همچنین عنوان کرد که به مائورهای نظامی امریکا و در جنوبی خاتمه خواهد داد، چرا که به این ترتیب امریکا می‌تواند از هزینه مبالغ هنگفتی جلوگیری کند. رئیس‌جمهور امریکا با این حال گفت: با کیم چونگ‌اون درباره حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکردیم و نیروهایمان را برای تضمین امنیت کر جنوبی خارج نمی‌کنیم. ترامپ همچنین از رهبر کره‌شمالی و کار صلح‌آمیز برای شبه‌جزیره کره ضرورت دارد تا یک آینده جدید و روشن» برای مردمش تشکر کرد. به گفته رئیس‌جمهور امریکا «اون یک مرد بسیار باهوش و شخصیتی بسیار بزرگ و بااستعداد است.» وی همچنین گفت که اون دعوتش را برای سفر به امریکا در سریع‌ترین زمان ممکن پذیرفته‌است و به زودی با یکدیگر درباره نتایج نشست امروز گفت‌وگو می‌کنند.

■ **امتیازات نامد**

رئیس‌جمهور امریکا با اشاره به اظهارات برخی مسئولان و رسانه‌های داخلی و خارجی مبنی بر اینکه ترامپ امتیاز زیادی برای دیدار با اون داد، گفت: من باید بگویم که هیچ امتیازی نماند. ما برای این دیدار شاهد تلاش‌های زیادی از سوی تیم خود بودیم. ما هیچ امتیازی نمانیم بلکه به امتیازهایی از جمله تعهد برای خلع سلاح هسته‌ای دست پیدا کردیم.»

رئیس‌جمهور امریکا با اشاره به اظهارات برخی مسئولان و رسانه‌های داخلی و خارجی مبنی بر اینکه ترامپ امتیاز زیادی برای دیدار با اون داد، گفت: من باید بگویم که هیچ امتیازی نماند. ما برای این دیدار شاهد تلاش‌های زیادی از سوی تیم خود بودیم. ما هیچ امتیازی نمانیم بلکه به امتیازهایی از جمله تعهد برای خلع سلاح هسته‌ای دست پیدا کردیم.»

اعلان جنگ یمن به امریکا

صنعا: وارد جنگ مستقیم با امریکا شده‌ایم

عملیات مشارکت داشته باشد. دولت امریکا تاکنون تلاش کرده نشان دهد نقش مستقیمی در جنگ یمن ندارد اما نشانه‌ها و گزارش‌ها حاکی از آن که واشتگتن تصمیم گرفته تا به ریاض و ابوظبئی کمک کند. روز دوشنبه وزارت خارجه امریکا بیانیه‌ای صادر کرد که تحلیلگران آن را چراغ سبز واشتگتن حمله، جنگ در یمن وارد هر مرحله پیچیده‌تری خواهد شد. سازمان ملل بر آورد کرده که نزدیک به ۶۰۰ هزار غیرنظامی در الحدیده و مناطق نزدیک

به آن زندگی می‌کنند. گروه بین‌المللی بحران در گزارش‌های اعلام کرد که جنگ الحدیده احتمالاً سه طول بینجامد و باعث گرسنگی و قحطی برای میلیون‌ها یمنی شود. طی چند هفته گذشته رسانه‌های امریکایی گزارش دادند که امارات و عربستان سعودی از ترامپ خواسته‌اند در عملیات الحدیده به این کشور کمک کنند. البته امریکا تا طول سه سال گذشته حمایت زیادی از تجاوز سعودی به عمل آورده‌است اما تاامی ائتلاف سعودی باعث شده تا آنها از امریکا بخوانند بیش از پیش و به صورت مستقیم در این

هادی محمدی

پارادوکس استراتژیک توافق امریکا با کره

شاهیت مذاکراتی ترامپ با رئیس‌جمهور کره‌شمالی که سواحل کره‌شمالی را برای هتلسازی بسیار مناسب دانست، یک مدل مذاکراتی املاکی بود! توافق چهاربند دو رئیس‌جمهور که پس از یک دوره تنش تا مرز درگیری، حاصل شده و فقط کلیات را در بر می‌گیرد، دارای پیوست‌های مصداقی و روشن‌تر است. در واقع جوهره توافق دو طرف را باید بندهای ۲ و ۳ دانست و چهارم بیشتر کارکرد اعتمادسازی مقدماتی دارند. ترامپ که با هرزه‌های اولیه فقط برای خلع سلاح و یک توافق یک طرفه با چونگ‌اون ملاقات کرده، حالا پذیرفته‌است که یک کاهش شدید نیرو در کره را به اجرا بگذارد و از مائورهای نظامی هم برهیز نماید و در مقابل و طبق نص توافق آنچه منتشر شده، کره‌شمالی برای خلع سلاح هسته‌ای، تلاش خواهد کرد. این به مفهوم یک پرسه‌ا اجرایی و زمانی است که دو طرف خود را بدان متعهد کرده‌اند.

اگر قرار باشد که با خوش‌بینی به این توافق نظر داشته باشیم و این چهار بند به سرنوشت توافق سال‌ها قبل دچار نشود، یک توافق امنیتی و کلی، بین دو طرف شکل گرفته که در مسیر تلاش کره برای خلع سلاح هسته‌ای حتماً باید به برداشته شدن تحریم‌های اقتصادی علیه کره‌شمالی نیز با سرعت وارد شوند. از زاویه‌ای دیگر باید اینگونه نگاه کرد که آیا امریکا قصد دارد از یک حضور و پایگاه استراتژیک در نزدیکی مرزهای چین و روسیه خارج شود؟! اساساً اولویت شرق آسیایی در دکتترین نظامی و امنیتی امریکا برای مهار چین و تقویت امره‌های فشار علیه آن و ایجاد و تکامل هم‌زیونی امریکایی در این منطقه‌است. چگونه باید پذیرفت که ترامپ بر خلاف عناوین اصلی دکتترین نظامی کشور خود یک حرکت در مسیر مقابل را در توافق با کره‌شمالی در دستور قرار داده‌است. یعنی پرسه توافقات بعدی برای کاهش یا رفع تحریم‌های اقتصادی در کنار بحث از خروج نظامیان امریکایی از کره جنوبی، یک پدیده پارادوکسیکال است. این باید سبقت توافق دو طرف را یک توافق امنیتی برای مهار تنش بدبینیم و با اینکه یکبار دیگر تا رسیدن به استادل کنیم که قصد ترامپ از توافق اخیر، اجرای امصادق‌ها و گام‌های بعدی آن نیست و با بدعهدی و چرخش در قبال برداشتن تحریم‌ها با خروج نظامیان از کره جنوبی، صرف‌البانه‌ای برای حضور بیشتر و مستقیم‌امتنی و مذاکرات امنیتی را در طریق مذاکرات با کره‌شمالی دنبال کرده و قرار نیست فراتر از توافقات سال‌های قبل با کره‌شمالی قدم‌های بیشتری به اجرا در آید. لانه‌ز نیمه‌های قبیله‌ای در داخل کشور که نسخه مذاکراتی برای ایران با ترامپ تجویز می‌کنند، آرزو در سراب تصویر می‌کنند.

اخبار کوتاه

■ **ترامپ: تحریم‌های بی‌رحمانه‌ای علیه ایران اعمال می‌کنیم**
رئیس‌جمهور امریکا می‌گوید ایران هم‌اکنون یک کشور بسیار متفاوت نسبت به سه‌تا چهار ماه پیش است و پس از خروج ایالات متحده از برجام، ایران در سوریه جسات کمتری دارد. به گزارش تسنیم، دونالد ترامپ، در جریان کنفرانس خبری خود پس از دیدار با رهبر کره‌شمالی به موضوع ایران و برجام نیز پرداخت. ترامپ در سخنان خود اشاره به اینکه مشکلات ایران در این جمله مسئله ایران به وی به‌اثر رسید است، گفت: «ایران هم‌اکنون یک کشور بسیار متفاوت نسبت به سه‌تا چهار ماه پیش است.» به گفته وی، پس از خروج از توافق، ایران در سوریه سحارت می‌کند و رئیس‌جمهور امریکا در ادامه ابراز امیدواری کرد که پس از تحریم‌های بی‌رحمانه‌ای که علیه ایران اعمال می‌شود، تهران برای یک توافق جدید به میز مذاکره برگردد. با این حال وی تصریح کرد که «هنوز زود است که در این باره سخنی گفته شود.»

■ **ترامپ کانادا را تهدید کرد**

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا در جریان کنفرانس خبری خود پس از دیدار با رهبر کره‌شمالی، ضمن اشاره به نشست سران کشورهای عضو گروه ۷، دولت کانادا را به خاطر موضع‌گیری‌هایش ضد امریکا تهدید کرد. ترامپ در سخنان خود گفت که پس از ترک نشست سران کشورهای گروه ۷، جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا علیه تعرفه‌های تجاری امریکا سخنانی را بیان کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چونگ‌اون در برابر حضور نیروهای امریکایی در کره جنوبی صحبتی نکنیم و امریکا را تهدید کرد، که سخنانش هزینه زیادی برای کشورش در پی خواهد داشت. نخست‌وزیر کانادا در کنفرانس خبری ائتلافیبه نشست گروه ۷ در یکیک گفته بود که در مقابل تعرفه‌های اعمالی دولت امریکا دست به اقدام متقابل می‌زند. ترامپ نیز روز گذشته گفت که کنفرانس خبری ترودو، در اقدام مستقیم می‌شود و امیدوار است که دو کشور بتوانند به اجماعی اصولی برای خلع سلاح و استقبال و حمایت از کیم چون